

# Alakoulun ja esiopetuksen edut

Käyttöönottoedut saa, kun koulu/päiväkoti tilaa ensimmäistä kertaa oppikirjoja vähintään 5 kappaletta/sarja/luokka-aste.

Etu koskee myös E- ja S2-oppikirjoja.

Digitaaliset edut ovat käytettävissä Otavan Opepalvelussa.



Sarja	Käyttöönottoedut uusille käyttäjille lukuvuodeksi 2024-2025	Edut kaikille käyttäjille
<b>Aalto 3</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan opas Opettajan opas (pdf) Koetyökalu	
<b>Eskariretki</b>	Digiopetusaineisto (sis. laulut)	
<b>Forum Historia 5 ja 6</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan opas	Opettajan opas (pdf) Koetyökalu
<b>Forum Yhteiskuntaoppi I ja II</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan opas	Opettajan opas (pdf) Koetyökalu
<b>High five! 1-2</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan opas ja luokkaäänite CD Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan opas ja ratkaisut (pdf) Äänite (mp3, onl)
<b>High five! 3-6</b>	Digiopetusaineisto ja digikokeet Painettu opettajan opas ja luokkaäänite CD Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan opas ja ratkaisut (pdf) Kokeet (word, pdf, mp3 ja koetyökalu) Äänite (mp3, onl)
<b>Historian jäljillä 5</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan opas Opettajan opas (pdf) Koetyökalu	
<b>Jump in!</b>	Jump in! esitysmateriaali (sis. opettajan opas ja äänitiedostot) Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Ei etuja
<b>Loikka 3-5</b>	Digiopetusaineisto ja Kielitaito-digitehtävät tilattujen Loikka Kielitaito-kirjan (myös E ja S2) määrän mukaan. Painettu opettajan opas	Opettajan opas (pdf) Koetyökalu
<b>Megafon 1</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan materiaali ja luokkaäänite CD Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan opas, oppimisen tuki ja ratkaisut (pdf) Kokeet (word, pdf, mp3 ja koetyökalu) Äänite (mp3, onl)
<b>Oivaltaja 1-6</b>	Digiopetusaineisto Painetut opettajan oppaat (a+b) Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan opas (pdf) Koetyökalu
<b>Schnitzeljagd 1-3</b>	Interaktiivinen käyttäjäyhteisö Suulliset kokeet (word)	Interaktiivinen käyttäjäyhteisö Suulliset kokeet (word)

<b>Seikkailujen aapinen ja lukukirja</b>	Digiopetusaineisto Painetut opettajan oppaat (syksy ja kevät) Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan oppaat (syksy ja kevät) (pdf) Koetyökalu
<b>Skylight 1-2</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan opas Äänite (onl) Oppilaan digitaalisia lisäharjoituksia tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	
<b>Skylight 3</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan opas Äänite (onl) Koetyökalu Word-arviointimateriaalit Oppilaan digitaalisia lisäharjoituksia tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	
<b>Sydän 1-6</b>	Digiopetusaineisto	Opettajan opas (pdf), ei sis. Äänitettä
<b>Tarinoiden aapinen</b>	Digiopetusaineisto Painetut opettajan oppaat (syksy ja kevät) Oppilaan digilisätehtävät ja oppilaan digikirjat tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan opas (syksy ja kevät) (pdf) Koetyökalu
<b>Tarinoiden lukukirja</b>	Digiopetusaineisto Painetut opettajan oppaat (syksy ja kevät) Oppilaan digilisätehtävät ja oppilaan digikirjat tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan opas (syksy ja kevät) (pdf) Koetyökalu
<b>Trampolin 1-2</b>	Digiopetusaineisto Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Kokeet (pdf, mp3 ja koetyökalu) Ratkaisut (pdf) Äänite (onl)
<b>Treeni S2</b>	Treeni S2 -vastaukset (pdf)	Treeni S2 -vastaukset (pdf)
<b>Tsemppi</b>	Tsemppi-vastaukset (pdf)	Tsemppi-vastaukset (pdf)
<b>Tuhattaituri 1-6 (uusi OPS)</b>	Digiopetusaineisto (a+b) Painetut opettajan oppaat (a+b) Oppilaan digilisätehtävät tilattujen oppikirjojen määrän mukaan	Opettajan opas (pdf) Koetyökalu
<b>Tutkimusmatka 1 ja 2</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan opas	Opettajan opas (pdf)
<b>Tutkimusmatka 3-6</b>	Digiopetusaineisto Painettu opettajan opas	Opettajan opas (pdf) Koetyökalu
<b>Uusi Kipinä 3-6</b>	Digiopetusaineisto Opettajan opas (ei sisällä liitteitä)	Opettajan opas (pdf), ei sisällä liitteitä

